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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/orijen-original-dog-11-4kg-p-161827.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga
Smak(filtr)
Smak
Faza zycia

Wielkos¢ pupila

Opis produktu

Orijen Original Dog 11,4kg - Opis Produktu

Orijen Original Dog 11,4kg

463,01 zt
064992182120
064992182120
064992182120
11400

Dréb, Ryba, Jajka
Dréb z ryba i jajami
Wszystkie fazy zycia

Wszystkie wielkosci

Petnoporcjowa karma dla pséw wszystkich ras i w kazdym wieku z drobiem, rybami i jajami sciétkowymi.

Sktad

Swieze mieso kurczaka (13%)
Swieze mieso indyka (7%)
Swieze cate jaja (7%)

Swieza watroba kurczaka (6%)
Swiezy caty $led? (6%)

Swieza cata fladra (5%)

Swieza watroba indyka (5%)
Swieza szyja kurczaka (4%)
Swieze serce kurczaka (4%)
Swieze serce indyka (4%)
Kurczak (dehydratyzowany, 4%)
Indyk (dehydratyzowany, 4%)
Cata makrela (dehydratyzowana, 4%)
Cate sardynki (dehydratyzowane, 4%)
Calty sledz (dehydratyzowany, 4%)
Cata czerwona soczewica

Cata zielona soczewica

Caty groch zielony

Wiékno soczewicy

Cata ciecierzyca

Caty groch zétty

Cata fasola pinto

Cata fasola biata

Olej ze Sledzia (1%)

Ttuszcz z kurczaka (1%)
Chrzastki kurczaka (1%)
Watroba kurczaka (liofilizowana)
Watroba indyka (liofilizowana)
Swieza cata dynia

Swieza cata dynia pizmowa
Swieza cata cukinia

Swiezy caty pasternak

Swieza marchew
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Swieze cate jabtka red delicious
Swieze cate gruszki bartlett
Swiezy jarmuz

Swiezy szpinak

Swieze liscie burakéw

Swieze liscie rzepy

Brazowy kelp

Cata zurawina

Cate boréwki

Cate jagody saskatoon

Korzen cykorii

Kurkuma

Ostropest plamisty

Korzen topianu

Kwiat lawendy

Korzen prawoslazu lekarskiego
Owoce dzikiej rézy

Analiza Sktadu

Biatko surowe (min.) 38%
Ttuszcz surowy (min.) 18%
Popidt surowy (max.) 8%
Wiékno surowe (max.) 5%
Wilgotnos$¢ (max.) 12%
Wapnh (min.) 1,4%

Fosfor (min.) 1,1%

Kwasy Omega-6 (min.) 3%
Kwasy Omega-3 (min.) 1%
DHA (min.) 0,3%

EPA (min.) 0,2%
Glukozamina (min.) 1400 mg/kg
Chondroityna 1200 mg/kg

Dodatki Na 1 kg

Cynk
Witamina E

Dawkowanie

Waga psa Pies aktywny
kg g/dzien

5 90

10 150

20 240

30 330

40 420

50 480

60 570

Dodatkowe Informacje

Pies mniej aktywny
g/dzien

60

120

160

240

280

330

390

Od jamnika po doga niemieckiego, wszystkie psy majg biologiczne zapotrzebowanie na diete bogata w réznorodne mieso z
catych zwierzat.

ORIJEN zawiera 38% odzywczego biatka i ograniczong ilo$¢ weglowodandéw do 19%, dzieki czemu odzywia psy zgodnie z ich
biologicznymi potrzebami.

2/3 miesa w sktadzie ORIJEN jest SWIEZA (chtodzone, bez sztucznych konserwantéw) lub SUROWA (mrozone, bez sztucznych
konserwantéw) i stanowig one 10 gtéwnych sktadnikéw miesnych. Nie znajdziesz tego w zadnej innej karmie dla pséw.

1/3 miesa kurczaka, indyka i ryb poddanych jest dehydratyzowana w temperaturze 90°C. Dzieki temu stanowi
skoncentrowane zrédto odzywczego biatka, tak by zapewni¢ odpowiedni wzrost i rozwéj pséw.

Mieso w proporcjach WholePrey zapewni Twojemu psu naturalnego zrddta niezbednych dla niego sktadnikéw odzywczych.

Dodatek liofilizowanej watroby z kurczaka i indyka podkreslaja walory smakowe ORIJEN, sprawiajac ze jest pysznym kaskiem
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nawet dla wybrednych pséw.
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